(Signed) GEo. RoBERTSON. 

[No 7 of Inventory of Productions, Search D.] 

SEARCH in the Privy Seal Record for any Precept of Charter 
in favour of William Earl of Stirling, from the 7th day of 
December, 1639, to the 31st day of January, 1641 years. 

Privy Seal Record 
from 7th December, 

1639. 

I, George Robertson, one of the Deputy Keepers of the Records 
of Scotland, Do hereby certify, that I have searched the Record 
of the Privy Seal, from the 7th day of December, 1639, to the 
31st day of January, 1641 years, but found no Precept of Charter 
in favour of William Earl of Stirling, recorded in that Register 
during that period. 

[No. ~ of Inventory of Productions.] 

EXTRACT from Diploma Willielmi Vicecomitis de 
Stirling domini Alexander deTulliebodie &c &c. 
dated, 4th September 1630. 

Reg. Mag. Sig. 
Lib. 53. pt. 2d, 
No. 135. 

Dominum Willielmum Alexander de Menstrie militem vtriusq. 
regni nrj. consiliarium regni nrj ~c~tie prin~ipalem secreta~iun~ ac 
regionis et dominii nrj n?.ve Scot1~ m Am~~Ica nru~ h~r~d1tar.1U~ 
)ocum tenentem in varus magms et sems negotus s1b1 comtss1s 
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prestitum Et quiem ipse primus fuerat dicti regni nrj Scotie qui 
Coloniam magno patrie sue decori et bono publico in regiones 
transmarinas duxerat quem conatum his annis elapsis ingenti 
sumptu et labore subiit ac variis expeditionibus et negotiationibus 
pro plantatione dicte regionis nove Scotie fovit et audaxit Igitur 
nos regii ntj favoris et gratie tesseram in eum conferre volentes 
fecimus creavimus et constituimus tenoreq pntium ex regia nra 
potestate et authoritate regali facimus creamus et constituimus 
prefatum Dominum Willielmum Alexander Vicecomitem de Stir
Jing Doium Alexander de Tullibodie dando et concedendo sibi et 
heredibus suis masculis cognomen et arma de Alexander gerenti
bus titulum honorem gradum et dignitatem vicecomitis dicti regni 
nrj Scotie &c. 

[No. ~ of Inventory of Productions. J 

Re M S. EXTRACT from Diploma 'Villielmi Comitis de Stir-i · &IJ• Ig. 
vot. 5._ No. 135. ling Vicecomitis de Canada dnj Alexander de Tullie-

bodie, &c. dated 14th June 1633. 

Willielmum Vicecomitem de Stirling Dum Alexander de Tullie
bodie nrm Secretarium principalem regni nri Scotie et quond nro 
clarissimo patri nunquam inter moriture memorie prestita et im
pensa eiusq. periculoji;am et sumphiosam detectionem possessionem 
et additionem Nove Scotie et Canade huic antiquissimo regno nro 
Scotie vt alij ejus exemplo ad similes virtutum vias instigentur 
prout liquet cum ex eo quod ipse scripsit turn ex eo quod de ipse 
scriptum est Igitur nos ex autate regali et ptate regia fecimus con
stituimus et creavimus tenoreq pntium facimus constituimus et 
creamus prefatum Willielmum Vicecomitem de Stirling Comitem 
de Stirling Vicecomitem de Canacia Dum Alexander de Tullibodie 
dan et conceden prout tenore pntium damus et concedimus sibi 
suisq heredibus masculis imperpetuum &c.